
   UCHWAŁA Nr XXXII /381/ 2014 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 9 maja 2014 roku 

 

 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach publicznych i publicznych oddziałach 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych, prowadzonych przez 
Gminę Gołuchów.  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594) w związku z art. 5c pkt 1,   art. 
6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), uchwala się co 
następuje:    
 

§ 1 
1. Publiczne przedszkola i publiczne oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych realizują bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę            
w ramach podstawy programowej, określonej w odrębnych przepisach 
w czasie 5 godzin dziennie. 

2. Za świadczenia udzielane przez wyżej wymienione placówki w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w ust. 1 pobiera się 
opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka          

w przedszkolu. 
 

 
§ 2 

Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana 

jest jako iloczyn stawki godzinowej, o której mowa w § 1 ust. 2  i miesięcznej 
liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym przy 

szkole podstawowej  ponad czas określony w § 1 ust. 1. 
 

 

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr IV/39/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia                  
24 lutego 2011 r., w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia 

przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego                         
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gołuchów. 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.                
 
                                                                      Przewodniczący Rady 
                                                                          /-/ Jan Sobczak 

 

 
    


